
ZARZĄDZENIE NR 515/2024 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację zadań z zakresu 
wspierania rozwoju sportu w Gminie Brańsk w 2024 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 
z 2023 r. poz.2048), a także Uchwały Nr XXXIX/310/2023 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu w Gminie Brańsk (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 4 września 2023 r. 
poz.4576) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór wniosków na realizację zadań z zakresu wspierania 
rozwoju sportu w Gminie Brańsk w 2024 roku. 

2. Treść ogłoszenia zawierającego warunki naboru, o którym mowa 
w ust. 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nabór skierowany jest do klubów sportowych działających na obszarze 
Gminy Brańsk, których celem jest kultura fizyczna. 

§ 3. Ostateczną decyzję o wyborze ofert i przyznaniu lub odmowie przyznania 
dotacji oraz jej wysokości podejmuje Wójt Gminy Brańsk. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FB5852-E468-4971-9C2F-BA8F14A06E2E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 515/2024 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Ogłoszenie  o naborze wniosków 
o udzielenie dotacji na rzecz klubów sportowych na podstawie uchwały nr 

XXXIX/310/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Brańsk. 

Wójt Gminy Brańsk ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji na rzecz 
rozwoju sportu. 

§ 1. Uprawnieni do składania wniosków: 

1. Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są kluby sportowe o których 
mowa w art. 3 i 4 Ustawy o sporcie (Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) i które spełniają 
warunki zawarte w § 2 ust. 2 Załącznika Nr 1 do w/w uchwały: 

1) realizują cel publiczny wskazany w § 1 ust. 2; 

2) nie działają w celu osiągnięcia zysku; 

3) działają na terenie gminy Brańsk ; 

4) prowadzą systematycznie szkolenie dzieci i młodzieży z terenu gminy 
w danej dyscyplinie sportu; 

5) dysponują odpowiednią bazą i kadrą szkoleniową oraz uczestniczą 
w zorganizowanym współzawodnictwie sportowym. 

§ 2.  Przedmiot zgłaszanego zadania publicznego. 

1. Przedmiotem udzielenia dotacji może być przedsięwzięcie o charakterze 
sportowym obejmujące dofinansowanie wydatków z tytułu: 

1) merytorycznych, bezpośrednio związanych z celem realizowanego zadania 
publicznego: 

a) transport, wyżywienie i zakwaterowanie uczestników zadania, 

b) wynajem obiektów niezbędnych do realizacji zadania, 

c) wynagrodzenie kadry szkoleniowej, 

d) zakup sprzętu sportowego, niezbędnego do realizacji zadania, 

e) w przypadku organizacji zawodów lub imprez sportowych i rekreacyjnych - 
zakup nagród rzeczowych uczestnikom zadania; 

2) obsługi zadania: 

a) obsługi sędziowskiej, 

b) obsługi medycznej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FB5852-E468-4971-9C2F-BA8F14A06E2E. Podpisany Strona 1



3) promocji zadania (w tym projekt i wykonanie); 

4) innych (zakup licencji, wpisowe na turnieje, ubezpieczenie, ochrona imprezy, 
itp.). 

2. Z dotacji nie mogą być finansowane ani dofinansowane: 

1) wypłaty wynagrodzeń dla zawodników, 

2) transfery zawodnika do innego klubu, 

3) zapłaty kar, mandatów i innych opłat karnych nałożonych na klub 

4) zobowiązania klubu z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu oraz kosztów 
obsługi zadłużenia. 

§ 3. Termin zgłaszania wniosków o dotację. 

1. Wnioskodawca ubiegający się o przyznanie środków publicznych na 
realizację zadania zobowiązany jest złożyć wniosek zgodny z Załącznikiem nr 
2 do Uchwały nr Nr XXXIX/310/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2023 r. Wnioski w zamkniętych, opisanych kopertach należy złożyć do Wójta 
Gminy Brańsk za pośrednictwem Urzędu Gminy Brańsk lub przesłać pocztą 
(decyduje data wpływu) w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15 lutego 
2024r. 

2. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. W przypadku braków formalnych wniosku, Wójt Gminy Brańsk wzywa 
podmiot do uzupełnienia braków w wyznaczonym terminie od dnia otrzymania 
wezwania do uzupełnienia braków. W przypadku nie uzupełnienia braków we 
wskazanym terminie Wójt Gminy Brańsk pozostawia wniosek bez rozpatrzenia. 

§ 4. Wysokość planowanej kwoty środków finansowych 
przeznaczonych na dotacje w ramach ogłoszonego konkursu oraz tryb 
i formę wypłaty dotacji. 

1. Planowana łączna wysokość środków publicznych przeznaczona na 
realizację zadania roku 2024 wynosi 35 000 zł. w dyscyplinach sportowych: 

1) Piłka nożna, 

2) Tenis stołowy, 

3) Badminton, 

4) Piłka siatkowa, 

5) Unihokej, 

6) Koszykówka, 

7) Lekkoatletyka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FB5852-E468-4971-9C2F-BA8F14A06E2E. Podpisany Strona 2



2. Kwota przeznaczona na wspieranie rozwoju sportu w Gminie Brańsk może 
ulec zmianie, w przypadku ważnych przyczyn, niemożliwych do przewidzenia 
w dniu ogłaszania naboru wniosków lub przypadku stwierdzenia, że zadanie 
można zrealizować mniejszym kosztem, bądź suma kosztów realizacji zadań 
w ramach złożonych wniosków będzie przewyższać kwotę dotacji celowej 
przeznaczoną na wszystkie oferty. 

3. W przypadku przyznania dotacji w wysokości innej niż wnioskowana, klub 
sportowy zostaje zobowiązany do korekty wniosku oraz korekty kosztorysu 
w zakresie wysokości proponowanej dotacji w terminie 7 dni od dnia otrzymania 
pisemnego wezwania. Brak złożenia korekty wniosku uznaje się za rezygnację 
klubu sportowego z ubiegania się o dotację. 

4. Zlecenia zadania i udzielenie dotacji celowej podmiotowi następuje na 
podstawie umowy zawartej w zakresie finansowania sportu. 

§ 5.  Termin realizacji zadania. 

Planowany termin realizacji zadań od 1 kwietnia 2024 r. do 10 grudnia 
2024 roku. 

§ 6. Warunki merytoryczne i finansowe jakie powinno spełniać 
zadanie i objęte nim przedsięwzięcie oraz dokumenty, które należy 
dołączyć do wniosku. 

1. Rozpatrywane będą wyłącznie wnioski kompletne, złożone na 
obowiązującym wzorze wniosku wraz z wymaganymi załącznikami, które wpłyną 
w terminie określonym w niniejszym Zarządzeniu. Wzór wniosku został określony 
w Załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/310/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 
31 sierpnia 2023 r. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne 
dokumenty potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go 
reprezentujących; 

2) statut organizacji; 

Wszystkie dokumenty powinny być podpisane przez osoby 
upoważnione, a dołączone odpisy i kopie potwierdzone za zgodność 
z oryginałem na każdej stronie.  

3. Jeden wnioskodawca może złożyć jeden wniosek o dotację w ciągu roku 
budżetowego. 

4. Skierowane zostaną do realizacji wyłącznie zadania spośród których udział 
środków finansowych własnych oraz z innych źródeł finansowania stanowić 
będzie nie mniej niż 10% całości zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FB5852-E468-4971-9C2F-BA8F14A06E2E. Podpisany Strona 3



Oferty w których udział środków finansowych własnych oraz z innych źródeł 
finansowania stanowić będzie mniej niż 10% całości zadania, nie zostaną 
skierowane do realizacji. 

5. Decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Brańsk uwzględniając: 

1) zgodność zadania z celami publicznymi określonymi w §1 ust. 2 Załącznika 
Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/310/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2023 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
w Gminie Brańsk; 

2) wysokość środków budżetu Gminy Brańsk przeznaczonych na realizację 
zadań zleconych z zakresu sportu; 

3) wysokość i kalkulację kosztów realizacji zadania przedstawioną we wniosku, 
w tym relację do zakresu rzeczowego zadania; 

4) ocenę realizacji zadania przez podmiot; 

5) dotychczasową działalność podmiotu w zakresie realizacji zadań z zakresu 
sportu 

6) stopień zaangażowania podmiotu na rzecz dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Brańsk w danej dyscyplinie sportu; 

§ 7. Warunki realizacji zadania. 

1. Zadanie winno być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie 
z zasadami uczciwej konkurencji, gwarantując wykonanie zadania w sposób 
efektywny, oszczędny i terminowy oraz zgodnie z warunkami określonymi 
w ofercie oraz umowie. 

2. W przypadku niewykorzystania dotacji lub wykorzystania dotacji niezgodnie 
z umową środki finansowe podlegają zwrotowi wraz z odsetkami, jak dla 
zaległości podatkowych, na rzecz Gminy Brańsk. 

3. Ewentualne dochody /np.: z wpisowego/ muszą zostać przeznaczone na 
realizację zadania. 

4. Oferenci są zobowiązani do: 

1) korekty wniosku oraz kosztorysu w zakresie wysokości proponowanej dotacji 
w przypadku przyznania dotacji w wysokości innej niż wnioskowana, 
w terminie 7 dni od dnia otrzymania pisemnego wezwania. Brak złożenia 
korekty wniosku uznaje się za rezygnację klubu sportowego z ubiegania się 
o dotację. 

2) wyodrębnienia ewidencji księgowej środków otrzymanych na 
realizację umowy, 

3) sporządzenia sprawozdania z wykonania zadania  w terminie określonym 
w umowie. Wzór sprawozdania został określony w Załączniku nr 4 do Uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FB5852-E468-4971-9C2F-BA8F14A06E2E. Podpisany Strona 4



Nr XXXIX/310/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023 r. Do 
sprawozdania należy dołączyć kserokopie faktur dokumentujących wydatki 
pokryte z dotacji potwierdzone za zgodność z oryginałem. 

5. W przypadku otrzymania dotacji w mniejszej wysokości niż wnioskowana- 
wnioskodawca może zmniejszyć deklarowany udział środków finansowych 
własnych oraz z innych źródeł proporcjonalnie do zmniejszonej dotacji. 

§ 8. Termin, kryteria, tryb i sposób oceny złożonych wniosków. 

1. Decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Brańsk po otrzymaniu 
rekomendacji komisji powołanej do rozpytywania wniosków. 

2. Ostateczne rozstrzygnięcie nastąpi nie później, niż w ciągu 30 dni od 
ostatniego dnia przyjmowania wniosków. Możliwe jest dokonywanie 
rozstrzygnięć w kilku etapach. 

3. Decyzja Wójta Gminy Brańsk jest ostateczna - nie przysługuje od niej 
odwołanie. 

4. Wykaz podmiotów, nazwa zadania oraz wysokość udzielonego wsparcia 
zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej 
oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brańsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FB5852-E468-4971-9C2F-BA8F14A06E2E. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 515/2024 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenie  o naborze wnioskówo udzielenie dotacji na rzecz klubów sportowych na podstawie uchwały nr XXXIX/310/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Brańsk.
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 1


	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 § 6 ust. 5


	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8




		2024-01-16T11:57:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




